

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย
อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยขนาดผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 9,693,362.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

18 ธันวาคม 2567 09:20:37




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง
อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานบดอัดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	15,480.000	10.84	167,803.20	1.3415	14.54	225,107.99
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,440.000	206.25	297,000.00	1.3415	276.68	398,425.50
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,160.000	314.32	678,931.20	1.3415	421.66	910,786.20
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,160.000	933.85	2,017,116.00	1.3415	1,252.75	2,705,961.11

ภานุวัฒน์ พุฒศรี

18 ธันวาคม 2567 09:20:41



หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง
 อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,800.000	35.52	383,616.00	1.3415	47.65	514,620.86
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,800.000	313.21	3,382,668.00	1.3415	420.17	4,537,849.12
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	607.000	290.00	176,030.00	1.3415	389.03	236,144.24
8	5.1.2 Rumble Strip	ตร.ม.	27.000	460.00	12,420.00	1.3415	617.09	16,661.43
9	6. งานติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง 2 ด้าน	ชิ้น	150.000	320.00	48,000.00	1.3415	429.28	64,392.00
10	7. งานติดตั้ง Guard Rail	ม.	16.000	1,460.00	23,360.00	1.3415	1,958.59	31,337.44

ภานุวัฒน์ พุฒศรี

18 ธันวาคม 2567 09:20:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง
 อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	8. งานป้ายจราจร							
12	8.1 ป้ายจราจร บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3415	6,278.22	12,556.44
13	8.2 ป้ายจราจร บ-33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3415	3,769.61	7,539.23
14	ห้ามรถน้ำหนักเกินกำหนด							
15	8.3 ป้ายจราจร ต-1	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3415	3,997.67	11,993.01
16	8.4 ป้ายจราจร ต-2	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3415	3,997.67	11,993.01
17	8.5 ป้ายจราจร ต-13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3415	3,997.67	3,997.67
18	8.6 ป้ายจราจร ต-14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3415	3,997.67	3,997.67
รวมราคากลาง								9,693,362.92

ภานุวัฒน์ พุฒศรี

18 ธันวาคม 2567 09:20:41





หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจ้อง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง
อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(พานพงค์ นาวิณปภาสัทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ พุฒศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

18 ธันวาคม 2567



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเขาไผ่ - เนินตาจอง หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาน้อย อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน เกรดบดอัดพื้นทางเดิมแล้วเสร็จ, งานลงดินถมเกรดบดอัดแน่นแล้วเสร็จ, งานลงลูกรังเกรดบดอัดแน่นแล้วเสร็จ, งานหินคลุกพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานไพรมไค้ทแล้วเสร็จ, งานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งาน Rumble Stripe แล้วเสร็จ, งานปูสะท้อนแสง ๒ ด้านแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง Guard Rail แล้วเสร็จ, งานทดสอบความเรียบที่ผิวทาง (Surface Tolerance) ด้วยเครื่องมือวัดความเรียบของผิวทางชนิดรถเข็น (Walking Profiler) โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ จะเป็นผู้ทำการตรวจสอบและในการตรวจวัดจะต้องมีค่าดัชนีความขรุขระสากล (International Roughness Index, IRI) ต้องไม่เกิน ๓.๕ m./km., งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมดรวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๔. ผู้ประกอบการที่มีสิทธิ์เป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ สาขางานก่อสร้างทาง ต้องขึ้นทะเบียนขึ้นผู้ประกอบการไม่ต่ำกว่าชั้น ๖ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ งานก่อสร้างที่มีสิทธิ์เป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๐



(นายพณพงศ์ นาวิณปกาสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

